
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL                       CNPJ:AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 580C.E.P.: 80.637.424/0001-0989859-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Formosa do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  32/2021 - DL 63/202163/202113/09/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   JORGE ANTÔNIO COMUNELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

63/202132/2021-DLDispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia13/09/2021CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REGULARIZAÇÃO DE CONSTRUÇÕES IRREGULARES E CLANDESTINAS SITUADAS NO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Formosa do Sul,   13   de  Setembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------JORGE ANTÔNIO COMUNELLOPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL                       CNPJ:AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 580C.E.P.: 80.637.424/0001-0989859-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Formosa do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  32/2021 - DL 63/202163/202113/09/2021Folha:  2/2

INNOVASUL ARQUITETURA E CONSTRUCOES EIRELI     (1710)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARAELABORAÇÃO DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS EM ESCALACONVENIENTE VISANDO A REGULARIZAÇÃO DECONSTRUÇÕES IRREGULARES E CLANDESTINAS SITUADASNO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL CONTENDO: PLANTADE LOCALIZAÇÃO; PLANTA DE SITUAÇÃO; PLANTA DECOBERTURA; PLANTA BAIXA DA EDIFICAÇÃO COTADA, DECADA PAVIMENTO E DE TODAS AS DEPENDÊNCIAS,INCLUSIVE SUBSOLOS, PILOTIS E SOBRE LOJAS; UM CORTELONGITUDINAL E OUTRO TRANSVERSAL DA EDIFICAÇÃO EDAS DEPENDÊNCIAS, DEVIDAMENTE COTADAS; UMAELEVAÇÃO OU FACHADA NA ESCALA 1/50 PARA CADA VIAPÚBLICA LINDEIRA A EDIFICAÇÃO; INCLUINDO TODAS ASDESPESAS DE DESLOCAMENTO, 3 VIAS DE PROJETOSIMPRESSOS EM FOLHA A1, MEMORIAL DESCRITIVO DOPROJETO, BEM COMO REQUERIMENTO PARAREGULARIZAÇÃO,  ENCARGOS E TAXAS COMO ART EOUTRAS, ATENDIDAS AS EXIGÊNCIAS DA LEI MUNICIPALNº793.

UN 25,00  0,0000 1.800,00    45.000,00

Total do Fornecedor: 45.000,00Total Geral: 45.000,00

Formosa do Sul,   13   de  Setembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------JORGE ANTÔNIO COMUNELLOPREFEITO MUNICIPAL 


